
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского                      

от 18 ноября 2016 года 3524-НПА                 

«О порядке определения объема и 

условиях предоставления из 

бюджета Уссурийского городского 

округа субсидий бюджетным и 

автономным учреждениям на иные 

цели и признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского округа 

от 26 января 2012 года № 146-НПА 

«О Порядке определения объема и 

предоставления субсидий из 

средств местного бюджета 

бюджетным и автономным 

учреждениям Уссурийского 

городского округа на финансовое 

обеспечение выполнения 

муниципального задания, а также на 

иные цели» 
 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Постановление Администрации Приморского края от 19 декабря 2019 года                   

№ 860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края 

«Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края», 

Постановлением Правительства Приморского края от 25 сентября 2020 года                  

№ 841-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

01.12.2023 4022-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет», 

статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях уточнения 

перечня целей предоставления субсидий муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям из бюджета Уссурийского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского                            

от 18 ноября 2016 года № 3524-НПА «О порядке определения объема                       

и условиях предоставления из бюджета Уссурийского городского округа 

субсидий бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и признании 

утратившим силу постановления администрации Уссурийского городского 

округа от 26 января 2012 года № 146-НПА «О Порядке определения объема и 

предоставления субсидий из средств местного бюджета бюджетным                       

и автономным учреждениям Уссурийского городского округа на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания, а также на иные цели» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

в Порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета 

Уссурийского городского округа субсидий бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели, утвержденном постановлением: 

в разделе I «Общие положения»: 

подпункт «а1» пункта 2 дополнить словами «, Молодежный бюджет.». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                                   М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=44D20D643E39F3B0775C6BC10651DB65E47C5C351F9383E7142EEE08678F069C3F963F76B589AC6F0031A752FDA58488C0319F0C13171759833E4D6BL1M8G

